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NIPT K 2103503
DURRES - ALBANIA
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ETESE PER KREDITORET E SHOQERISE “REKA” sh.p.
(Njoffimt i dvte)

M 20 Shtor 2010, oraket ¢ shogerise tregare "REKA” sapk. fam Lleshaj dbe

Kastrial Giani, kane vendusur per prishien © shogerise “REKA” shipk. Vendimi i

mesiperm eshte regjisiruar prave

dres Kombetare ¢ Recgiistmit e dite 28

Shiator 2010 dhe K s pasoje hapien o procedurave te likuidimit ne giendien ¢ aftesise

paguese. P ne kete vendinn eshte ermeruar Tikdatos, # Faile N me adrese: Faba
Shiklour Durmes, § il ka te dneiat de dotyrimet ¢ porcaltuara ne ligin ne 9991, date

144,208 “Per treptaret dhe shogerite tregtave’

Te dhenat e shogerise ye ikujdohet “REKA” sh.pk.
E themeluar sipas ligieve te Republikes se Shajperise si shogeri me pergieiosi te
Kafizuar dhe e eregiistnuar ve Giyksten e Reethit Tirane me

23.06.2003. 8¢l

endim nr29910. dute

vt ¢ shogerise eshte Fshati Maminas. Durees, Shaiperi
Ftesa por kreditoret ¢ shagerise
Bazuar ne liggin ar.9901, date 14.04,2008 “Per tregturst dhe shoqerie Ireptare”, nei

195, likujdscori 1 shogerise flan kredlitoret e saj per te depoicuar prese

te tyre per

er eshte njoftimi i dyte dhe kujiof te gfthe kreditaret se pretendimer duhet te
depoitoben brends 30 diteve nga data ¢ ket njoftimi ne zyren ¢ likujdatorit me adrese
Fshatt Shkalloa, Durees dhe numer kontakii 068 20 52 299, Njoftimi | pare eshte

publikusr e fgen 2yriare fe QKR me date 30.09,2010,

LIKUJDATORI T “REKA” sh.p.k. (ne likujdim)
e
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